

Til klassekontaktene 24/25:

Referat FAU-møte Skauen kristelige skole 30.09.24 kl 18:30 - 20:00

Til stede:

Leder:	Svein Ole Daltveit (referent)		
1. kl:	Ida N. Askjer	6. kl:	Marita Fahre-Skau
2. kl:	Dan Hagen	7. kl:	-
3. kl:	Ingrid S. Åtland	8. kl:	Beate A. Bergerud
4. kl:	Robert Minnesjord	9. kl:	Silje B. Bakos
5. kl:	Tomas Rudsro	10. kl:	Kristine B. Minnesjord

Møtet ble innledet med utdrag fra ei bønnebok og en kort bønn ved FAU-leder.

SAK 01- 24/25 **Velkommen til nye klassekontakter, info, taushetserklæringer**

Vi tok en presentasjonsrunde, og det ble vist utdrag fra Teams-mappe med dokumenter for ansvarsområder i ulike klassetrinn, instruksjer, referat m.m. Videre ble det orientert om taushetsplikten (alle representanter har fått tilsendt teksten fra Lovdata), og nye representanter signerte taushetserklæring.

Referentoppgaven fra møtene går på omgang.

Saker blir med til behandling i møtet, så lenge de kommer tidsnok til å forberede i innkalling.

SAK 02- 24/25 **Valg av FAU-leder og nestleder**

FAU-leder stilte til gjenvalg, og det kom ikke andre forslag. Svein Ole Daltveit ble valgt for 2 år.

Som nestleder ble Marita Fahre-Skau valgt for 1 år.

SAK 03- 24/25 **Storforeldremøte: Planlegging**

Den siste tida har FAU fått innspill om å invitere Alexis Lundh fra Helffri, som har et opplegg rundt forebygging av seksuell ukultur blant unge. Vi har dialog med skolen om dette.

FAU mener målgruppen er helt ned i 6./7. klasse, og selvsagt ungdomsskolen. De kan eventuelt deles i to foredrag, om opplegget er tilpasset hver av aldersgruppene.

Vi ser for oss en kombinasjon med skolen, slik at det kan prates med elever på mellomtrinnet og ungdomsskolen, kanskje sammen med foreldre/foresatte. Videre på kvelden kan det være et opplegg som er tilpasset foreldre/foresatte (som et storforeldremøte), eventuelt sammen med menigheten (uten barn).

Tidspunkt og opplegg avklares i videre dialog med skole, skoleprest og foredragsholder. Det kom innspill om å unngå desember og mai.

Tidligere har vi jobbet med innspill om forenklinger i opplegget med servering (fjorårets sak 8).

FAU skal jobbe videre med planlegging i neste møte, og saken holdes åpen. Vi tar utgangspunkt i at det serveres twist, kjeks o.l. i tillegg til kaffe, te og vann/soft, så kan deltakerne gi en valgfri sum til skolen som bidrag til 10. klassens tur.

SAK 04- 24/25 **Kveldsravn**

Dette er bydelenes svar på natteravn, og 9. klasse har ansvaret. Det ble kort orientert om opplegg og rutiner fra i fjor. Erfaringer fra rundene kan gjøre at klokkeslett blir justert underveis. Kommunen har sendt brev om økonomisk støtte, og dette er besvart.

Eventuelt

- Skien kommune har sendt ut brev, der det bes om innspill til ny trafiksikkerhetsplan innen 15. november. Vi diskuterte temaet kort, og det er spesielt kryssing av Håvundveien og Gregorius Dagssons gate vi anser som mest utrygge. Vei-eiere er kommune og fylke, og tidligere fjerning av fotgjengeroverganger eller avslag på søknader ble nevnt. Lysregulering og lavere fartsgrense ble nevnt som alternative tiltak. Dette vurderes som sak til neste møte, med mål om å sende en felles uttalelse.
- For presentasjon av arbeidsutvalget i meldingsbladet Skauen-Nytt, ble det tatt bilde.

Takk for et fint møte med god dialog.